
【献立表（アレルギー表示）小学校】

①コンタミネーションについては表記していません。コンタミネーションとは、食品を生産する際に、原材料
　として使用していないにもかかわらず、アレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。

◆◇　注意　◇◆

②記載されている正味重量は、小学３・４年生を基準としています。計算上の一人分量のため、配食の仕方で
　変わる場合があります。

③令和５年４月より、原因食物に「アーモンド」が追加されました。またシステムの都合で、「かに」と「あわび」
　の間に２列空欄がありますが、表示の誤りではありません。



1111003 麦ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 　白麦ビタミン強化☆ 2.80

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3021045 豚肉のキャベニラソース　小

 1112101 　豚肩ロース赤身（個数）☆ 50.00 枚 ＊1.00

 16001 　清酒☆ 2.00

 17012 　食塩☆ 0.20

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 14002 　純正ごま油☆ 0.20 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 3.00

 06061 　キャベツ☆ 5.00

 06207 　にら☆ 2.00

 17000 　水☆ 4.00

 03004 　三温糖☆ 0.50

 1700700 　減塩醤油☆ 2.25 ＊ ＊

 17016 　米酢☆ 0.80

 17076 　おろしにんにく☆ 0.25

 17064 　白コショウ☆ 0.01

 02034 　澱粉☆ 0.20

3060076 いかのレモンソース　中

 10342 　イカ切身松笠入☆ ＊

 02034 　澱粉☆

 14005 　大豆白絞油☆ ＊

 17000 　水☆

 03004 　三温糖☆

 1700700 　減塩醤油☆ ＊ ＊

 16025 　みりん☆

 0715501 　レモン果汁☆

3070167 人参のツナゴマ和え

 06214 　人参☆ 15.00

 06289 　もやし☆ 22.00

 06087 　国産冷凍小松菜☆ 10.00

 1040262 　シーチキンLフレーク☆ 5.00 ＊

 1700701 　減塩醤油(和え物)☆ 1.00 ＊ ＊

 1710501 　中華味☆ 0.20 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1701203 　食塩(和え物)☆ 0.10

 14002 　純正ごま油☆ 1.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 2日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯　豚肉ｷｬﾍﾞﾆﾗｿｰｽ小　ｲｶﾚﾓﾝｿｰｽ中

人参のﾂﾅｺﾞﾏ和え　卵中華ｽｰﾌﾟ　焼ﾌﾟﾘﾝﾀﾙﾄ 頁
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 0501708 　白ごま☆ 1.50 ＊

3050311 ごま油香る卵ふわとろ中華スープ

 17000 　水☆ 88.00

 1122102 　鶏もも皮つき(角切)☆ 5.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 10.00

 080010 　えのきたけ1/２カット☆ 10.00

 0615004 　たけのこ（茹で）千切り☆ 10.00

 1734037 　がらスープ☆ 5.00 ＊ ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.20

 1710501 　中華味☆ 0.73 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 17007 　濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 02034 　澱粉☆ 0.77

 12004 　鶏卵（２L)☆ 15.00 ＊

 09040 　花細工(乾燥わかめ)☆ 1.00

 14002 　純正ごま油☆ 0.30 ＊

4200053 焼きプリンタルト

 1552016 　焼きプリンタルト☆ 30.00 個 ＊ ＊ ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 2日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯　豚肉ｷｬﾍﾞﾆﾗｿｰｽ小　ｲｶﾚﾓﾝｿｰｽ中

人参のﾂﾅｺﾞﾏ和え　卵中華ｽｰﾌﾟ　焼ﾌﾟﾘﾝﾀﾙﾄ 頁
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1120090 エビ入りひなちらし（ものがたり）

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 60.00

 2300308 　ちらしずしの素☆ 15.00 ＊ ＊

 1032101 　ムキエビ（２Ｌ）☆ 15.00 ＊

 1200801 　錦糸卵（細切り）☆ 5.00 ＊ ＊

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060091 いかのさらさ揚げ　小

 10342 　イカ切身松笠入☆ 40.00 個 ＊1.00

 1700700 　減塩醤油☆ 1.50 ＊ ＊

 16001 　清酒☆ 0.50

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 0501708 　白ごま☆ 0.50 ＊

 17061 　カレー粉☆ 0.16

 02034 　澱粉☆ 5.60

 14005 　大豆白絞油☆ 5.00 ＊

3020098 鶏肉のねぎ塩焼き　中

 1122101 　鶏もも皮付き(個数)☆ ＊

 03003 　上白砂糖☆

 16001 　清酒☆

 17012 　食塩☆

 17008 　薄口醤油☆ ＊ ＊

 14002 　純正ごま油☆ ＊

 17064 　白コショウ☆

 06365 　おろし生姜☆

 17076 　おろしにんにく☆

 06226 　長ねぎ☆

3070095 わかめ和え

 06087 　国産冷凍小松菜☆ 12.00

 06214 　人参☆ 12.00

 06233 　白菜☆ 10.00

 06289 　もやし☆ 16.00

 04040 　冷凍刻み油揚げ☆ 5.00 ＊

 09040 　花細工(乾燥わかめ)☆ 0.30

 1700701 　減塩醤油(和え物)☆ 2.60 ＊ ＊

3050255 菜の花入り白玉汁

 17000 　水☆ 80.00

 1734091 　だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

 1122102 　鶏もも皮つき(角切)☆ 10.00 ＊

 06214 　人参☆ 13.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 3日 （ ）火 昼

献 立 名
ｴﾋﾞ入ﾁﾗｼｽﾞｼ　いか更紗揚げ小　鶏ﾈｷﾞｼｵ焼中

わかめ和え　菜の花入白玉汁　ひなあられ 頁
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 06132 　大根☆ 10.00

 080010 　えのきたけ1/２カット☆ 8.00

 1038404 　半月スライスなると☆ 5.00

 16001 　清酒☆ 2.00

 17007 　濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.40

 0112010 　玉三冷凍別製白玉☆ 25.00

 06202 　国産冷凍菜の花☆ 8.00

4200644 ひなあられ（ひな菓子）

 1552165 　ひな菓子☆（４０入り） 1.50 袋1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 3日 （ ）火 昼

献 立 名
ｴﾋﾞ入ﾁﾗｼｽﾞｼ　いか更紗揚げ小　鶏ﾈｷﾞｼｵ焼中

わかめ和え　菜の花入白玉汁　ひなあられ 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060441 豆腐ナゲット②

 1864069 　豆腐ﾅｹﾞｯﾄ☆ 40.00 ＊ ＊ ＊2.00

 14005 　大豆白絞油☆ 4.00 ＊

3040005 ブロッコリーソテー

 1401500 　米サラダ油☆ 0.30

 17076 　おろしにんにく☆ 0.50

 1118300 　無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 5.00 ＊

 06214 　人参☆ 5.00

 0615303 　むき玉葱☆ 20.00

 08016 　ぶなしめじ(バラ)☆ 10.00

 06264 　冷凍ブロッコリー☆ 30.00

 17012 　食塩☆ 0.20

 1734074 　ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 0.70

 17064 　白コショウ☆ 0.02

1130002 エッグカレー

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 17076 　おろしにんにく☆ 0.40

 1111700 　豚肩肉赤身（角切り）☆ 15.00 ＊

 1722012 　ガラムマサラ☆ 0.03

 0615303 　むき玉葱☆ 12.00

 06153 　玉葱☆ 23.00

 06214 　人参☆ 20.00

 02017 　じゃがいも☆ 30.00

 17000 　水☆ 30.00

 12003 　うずら卵水煮☆ 20.00 ＊

 17001 　ウスターソース☆ 0.72 ＊ ＊

 1734035 　ローストオニオン☆ 1.50

 1724012 　チャツネ☆ 4.00 ＊

 1706121 　ディナーカレー☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1706114 　バーモントフレーク給食用☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1706131 　コータスカレールウ（甘口）☆ 4.50 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1301101 　スキムミルク☆ 4.00 ＊

 06025 　冷凍グリンピース☆ 5.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 4日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯　豆腐ﾅｹﾞｯﾄ②

ブロッコリーソテー　　エッグカレー 頁

g

正味重量 単体使用
小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷｳ
ｲﾌ
ﾙｰ
ﾂ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

52026.02.16

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考



1120101 サフラン香るおうごんライス

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 65.00

 2301015 　バレンシア☆ 15.00 ＊ ＊ ＊

2100009 牛乳　小

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

2100012 ジョア（マスカット）　中

 1302807 　ジョア　マスカット☆ ＊

3020145 ハーブチキン　小

 1122101 　鶏もも皮付き(個数)☆ 50.00 個 ＊1.00

 1602902 　白ワイン☆ 2.00

 1734054 　ハーブシーズニング（バジル）☆ 0.80 ＊ ＊ ＊

 1700700 　減塩醤油☆ 0.50 ＊ ＊

 17076 　おろしにんにく☆ 0.30

3060182 志ざわぶたのミラノ風カツレツ　中

 1112704 　志澤豚ﾛｰｽ赤身(個数)寄贈用☆ ＊

 1303810 　パルメザンチーズ（粉チーズ）☆ ＊

 01015 　薄力粉☆ ＊

 17012 　食塩☆

 17064 　白コショウ☆

 1210106 　凍結全卵☆ ＊

 17000 　水☆

 01079 　ソフトパン粉☆ ＊

 17078 　ドライパセリ(粉末)☆

 14005 　大豆白絞油☆ ＊

3070007 コールスロー

 06214 　人参☆ 7.00

 111751 　無塩せきハム(千切り)☆ 5.00 ＊

 06061 　キャベツ☆ 18.00

 06065 　きゅうり（曲がり）☆ 13.00

 06178 　冷凍カーネルコーン☆ 9.00

 1734101 　ﾃﾞﾘﾌｨｯﾄ・ｺｰﾙｽﾛｰ用☆ 7.00 ＊ ＊

3050015 ABCスープ

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 111343 　豚もも赤身（短冊切り）☆ 8.00 ＊

 06214 　人参☆ 12.00

 08031 　マッシュルーム☆ 10.00

 06289 　もやし☆ 22.00

 17000 　水☆ 86.00

 17007 　濃口醤油☆ 0.80 ＊ ＊

 1700100 　コンソメ☆ 0.80 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 5日 （ ）木 昼

献 立 名
黄金ﾗｲｽ　ﾊｰﾌﾞﾁｷﾝ・ﾐﾆｾﾞﾘｰ②小　ｺｰﾙｽﾛｰ

ｼﾞｮｱ･ﾐﾗﾉｶﾂ･ｾﾞﾘｰ(1.2年)ｱｲｽ(3年)中 ABCｽｰﾌﾟ 頁
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 17012 　食塩☆ 0.40

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 06233 　白菜☆ 16.00

 0106348 　アルファベットマカロニ☆ 4.00 ＊

4200163 ミニアセロラゼリー②　小

 1552025 　アセロラゼリーＦｅ☆ 44.00 2.00

4200616 旭愛す(旭ｱｲｽ)中学３年生のみ

 1306000 　旭愛す(あさひアイス)☆ ＊

4200246 おめでとうデザート　中

 1552086 　おめでとうデザート☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 5日 （ ）木 昼

献 立 名
黄金ﾗｲｽ　ﾊｰﾌﾞﾁｷﾝ・ﾐﾆｾﾞﾘｰ②小　ｺｰﾙｽﾛｰ

ｼﾞｮｱ･ﾐﾗﾉｶﾂ･ｾﾞﾘｰ(1.2年)ｱｲｽ(3年)中 ABCｽｰﾌﾟ 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060890 あじフライ(CaFe）小

 1042043 　あじフライ(CaFe)☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00

 14005 　大豆白絞油☆ 4.00 ＊

 17002 　中濃ソース☆ 2.00 ＊ ＊

3090031 さばのみそ煮　中

 1015401 　さば味噌煮（ヤヨイ）☆ ＊ ＊

3010000 肉じゃが

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 1111703 　豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 9.00 ＊

 06214 　人参☆ 7.00

 02017 　じゃがいも☆ 27.00

 0200300 　つきこんにゃく☆ 7.00

 0407419 　冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 9.00 ＊

 03004 　三温糖☆ 2.00

 16001 　清酒☆ 1.40

 16025 　みりん☆ 1.00

 1700700 　減塩醤油☆ 3.00 ＊ ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 12.00

 06025 　冷凍グリンピース☆ 3.00

3050313 豆腐とわかめのしるもの

 17000 　水☆ 83.00

 1734090 　鰹の素　桜印☆ 2.50 ＊

 06214 　人参☆ 13.00

 06132 　大根☆ 15.00

 04040 　冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 　合わせみそ10kg☆ 6.00 ＊

 04032 　木綿豆腐☆ 30.00 ＊

 09040 　花細工(乾燥わかめ)☆ 1.00

4100000 清見オレンジ（1/４）

 070410 　きよみオレンジ☆ 36.00 個 ＊1.00

 070410 　きよみオレンジ☆ 36.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 6日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯　アジフライ小　さば味噌煮中

肉じゃが　豆腐とわかめ汁物　清見ｵﾚﾝｼﾞ1/4 頁
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1220014 きな粉揚げパン　小

 0102901 　コッペパン☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00

 14005 　大豆白絞油☆ 4.00 ＊

 04029 　きな粉☆ 6.00 ＊

 0300501 　きび砂糖☆ 6.60

1210033 背割りコッペパン６０ｇ中

 0102903 　コッペパン（個包装）背割☆ ＊ ＊

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3090108 チーズオムレツ 小

 1210114 　チーズオムレツ（真空）☆ 40.00 袋 ＊ ＊ ＊1.00

1220028 卵サンドの具　中

 2121114 　卵サラダ☆ ＊ ＊ ＊ ＊

3040003 彩りジャーマンポテト

 14017 　バター(有塩)450g☆ 1.00 ＊

 1118300 　無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 8.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 12.00

 0632804 　ﾐｯｸｽﾋﾟﾒﾝﾄ（赤黄緑ﾋﾟｰﾏﾝ）☆ 3.00

 06008 　冷凍ｱｽﾊﾟﾗｶｯﾄ☆ 5.00

 0201706 　ポテトスライス☆ 32.00

 17012 　食塩☆ 0.20

 1700100 　コンソメ☆ 0.20 ＊ ＊

 17064 　白コショウ☆ 0.02

3050136 チリコンカン

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 17076 　おろしにんにく☆ 0.50

 11163 　豚挽き肉☆ 27.00 ＊

 1602903 　赤ワイン☆ 0.50

 1118300 　無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 5.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 36.00

 06214 　人参☆ 14.00

 08031 　マッシュルーム☆ 5.00

 17000 　水☆ 25.00

 04081 　大豆水煮☆ 14.00 ＊

 04066 　ひよこまめ(ガルバンゾ)☆ 9.00

 04094 　蒸しレンズ豆☆ 6.00

 1700100 　コンソメ☆ 0.50 ＊ ＊

 17036 　トマトケチャップ☆ 7.00

 17001 　ウスターソース☆ 2.00 ＊ ＊

 1724017 　デミグラスソース☆ 6.00 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 9日 （ ）月 昼

献 立 名
揚げﾊﾟﾝ・ﾁｰｽﾞｵﾑﾚﾂ小　卵ｻﾝﾄﾞ・ｿｰﾀﾞｾﾞﾘ中

彩ｼﾞｬｰﾏﾝﾎﾟﾃﾄ　ﾁﾘｺﾝｶﾝ 頁
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 1710402 　ハヤシルウ（コーエキ）☆ 2.30 ＊

 17072 　チリパウダー☆ 0.10

 0601502 　冷凍むき枝豆(外国産)☆ 4.00 ＊

4200752 レモンソーダゼリー　中

 1552154 　レモンソーダゼリー☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 9日 （ ）月 昼

献 立 名
揚げﾊﾟﾝ・ﾁｰｽﾞｵﾑﾚﾂ小　卵ｻﾝﾄﾞ・ｿｰﾀﾞｾﾞﾘ中

彩ｼﾞｬｰﾏﾝﾎﾟﾃﾄ　ﾁﾘｺﾝｶﾝ 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3021048 豚肉のハンバーグ　小

 11163 　豚挽き肉☆ 50.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 10.00

 08031 　マッシュルーム☆ 8.00

 1300403 　牛乳（調理用）☆ 10.00 ＊

 01077 　生パン粉☆ 2.00 ＊ ＊

 1210106 　凍結全卵☆ 5.00 ＊

 17012 　食塩☆ 0.15

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 17074 　ナツメグ☆ 0.02

 1301101 　スキムミルク☆ 2.00 ＊

 17000 　水☆ 2.00

 17036 　トマトケチャップ☆ 4.00

 17001 　ウスターソース☆ 2.00 ＊ ＊

 1602903 　赤ワイン☆ 1.00

 03003 　上白砂糖☆ 1.00

 17060 　粒入りマスタード☆ 0.20 ＊

 14017 　バター(有塩)450g☆ 0.20 ＊

3060101 あじのアーモンドフライ・ソース中

 1864026 　あじアーモンドフライ☆ ＊ ＊ ＊

 14005 　大豆白絞油☆ ＊

 17002 　中濃ソース☆ ＊ ＊

3070168 キャベツと胡瓜のマヨネーズ和え

 06214 　人参☆ 7.00

 111751 　無塩せきハム(千切り)☆ 5.00 ＊

 06061 　キャベツ☆ 20.00

 06065 　きゅうり（曲がり）☆ 15.00

 1704202 　マヨネ－ズ(袋)☆ 10.00 ＊ ＊ ＊

 1701203 　食塩(和え物)☆ 0.10

 17064 　白コショウ☆ 0.02

3050312 旬の野菜スープ

 1401500 　米サラダ油☆ 0.30

 1118300 　無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 4.00 ＊

 111343 　豚もも赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊

 06214 　人参☆ 12.00

 08031 　マッシュルーム☆ 10.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 10日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯　豚肉ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小　ｱｼﾞｱｰﾓﾝﾄﾞﾌﾗｲ中

ｷｬﾍﾞﾂ胡瓜ﾏﾖ和え　野菜ｽｰﾌﾟ 頁
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 17000 　水☆ 82.00

 1700100 　コンソメ☆ 0.70 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.30

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 17007 　濃口醤油☆ 0.80 ＊ ＊

 06233 　白菜☆ 18.00

 02017 　じゃがいも☆ 20.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 10日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯　豚肉ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小　ｱｼﾞｱｰﾓﾝﾄﾞﾌﾗｲ中

ｷｬﾍﾞﾂ胡瓜ﾏﾖ和え　野菜ｽｰﾌﾟ 頁
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1120100 ツナとコーンのカレーピラフ

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 65.00

 1401500 　米サラダ油☆ 1.70

 1734045 　ライスクック（ピラフ）☆ 1.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1401500 　米サラダ油☆ 0.20

 14018 　無塩バター☆ 0.30 ＊

 1040262 　シーチキンLフレーク☆ 10.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 5.00

 06214 　人参☆ 5.00

 06178 　冷凍カーネルコーン☆ 8.00

 17061 　カレー粉☆ 0.50

 1700100 　コンソメ☆ 0.20 ＊ ＊

 17064 　白コショウ☆ 0.02

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3040009 炒めビーフン

 1401500 　米サラダ油☆ 1.00

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 17076 　おろしにんにく☆ 0.25

 103881 　魚肉ソーセージ　カット☆ 5.00 ＊ ＊

 06214 　人参☆ 8.00

 08013 　干し椎茸（スライス）☆ 0.50

 0615004 　たけのこ（茹で）千切り☆ 12.00

 06061 　キャベツ☆ 12.00

 03003 　上白砂糖☆ 0.32

 1734074 　ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 0.40

 1710501 　中華味☆ 0.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1700700 　減塩醤油☆ 0.16 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.10

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 06207 　にら☆ 4.00

 01115 　ビーフン☆ 6.00

3090127 救給コーンポタージュ

 1864199 　救給コーンポタージュ 130.00 箱1.00

4200739 備蓄食品を使ったココアケーキ

 03003 　上白砂糖☆ 1.60

 1401500 　米サラダ油☆ 1.20

 0407414 　調整豆乳☆ 19.00 ＊

 01024 　ホットケーキミックス☆ 20.00 ＊ ＊

 1604800 　ココア☆ 2.40

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 11日 （ ）水 昼

献 立 名
ﾂﾅｺｰﾝｶﾚｰﾋﾟﾗﾌ　炒めビーフン

救給ｺｰﾝﾎﾟﾀｰｼﾞｭ　備蓄食品ｺｺｱｹｰｷ 頁
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 15116A 　チョコチップ☆ 2.40 ＊ ＊

 9000005 　紙トレー丸型A☆ パック1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 11日 （ ）水 昼

献 立 名
ﾂﾅｺｰﾝｶﾚｰﾋﾟﾗﾌ　炒めビーフン

救給ｺｰﾝﾎﾟﾀｰｼﾞｭ　備蓄食品ｺｺｱｹｰｷ 頁

g
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1111003 麦ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 　白麦ビタミン強化☆ 2.80

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060900 さばのあまから揚げ　小

 1042002 　サバ韓国風味漬け☆ 40.00 切 ＊ ＊ ＊1.00

 02034 　澱粉☆ 4.00

 14005 　大豆白絞油☆ 4.00 ＊

3080005 菊花蒸し　中

 11163 　豚挽き肉☆ ＊

 06365 　おろし生姜☆

 1210106 　凍結全卵☆ ＊

 0403201 　木綿豆腐(絞り豆腐)☆ ＊

 03004 　三温糖☆

 16001 　清酒☆

 1700700 　減塩醤油☆ ＊ ＊

 17012 　食塩☆

 14002 　純正ごま油☆ ＊

 1301101 　スキムミルク☆ ＊

 02034 　澱粉☆

 06061 　キャベツ☆

 0615303 　むき玉葱☆

 08013 　干し椎茸（スライス）☆

 1210117 　錦糸玉子☆ ＊

 9000000 　アルミカップ（朝顔小）☆

3010014 生揚げのピリ辛煮

 14002 　純正ごま油☆ 0.50 ＊

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 06226 　長ねぎ☆ 4.50

 1724002 　豆板醤☆ 0.18 ＊

 1111703 　豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊

 06214 　人参☆ 6.00

 0615000 　たけのこ（茹で）短冊切り☆ 10.00

 08013 　干し椎茸（スライス）☆ 0.90

 0407406 　冷凍絹厚揚げ☆ 27.00 ＊

 03004 　三温糖☆ 1.40

 16001 　清酒☆ 1.40

 16025 　みりん☆ 1.00

 1700700 　減塩醤油☆ 0.90 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 12日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯　さばあまから揚小　菊花蒸し中

生揚げピリ辛煮　豚汁 頁
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 1704601 　米みそ（赤）1kg☆ 2.40 ＊

 06245 　青ピーマン☆ 4.50

3050001 豚汁

 17000 　水☆ 77.00

 1734090 　鰹の素　桜印☆ 2.50 ＊

 111341 　豚もも赤身（小間）☆ 10.00 ＊

 06214 　人参☆ 8.00

 06132 　大根☆ 15.00

 060840 　ごぼう（生）ささがき☆ 10.00

 0201000 　カットさといも(生)いちょう☆ 15.00

 0200311 　スライスこんにゃく（汁物用）☆ 12.00

 04040 　冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 　合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊

 06226 　長ねぎ☆ 8.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 12日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯　さばあまから揚小　菊花蒸し中

生揚げピリ辛煮　豚汁 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100011 ジョア（マスカット）　小

 1302807 　ジョア　マスカット☆ 125.00 本 ＊1.00

2100010 牛乳　中

 1300401 　牛乳（個数）☆ ＊

3060181 志ざわぶたのミラノ風カツレツ　小

 1112704 　志澤豚ﾛｰｽ赤身(個数)寄贈用☆ 40.00 枚 ＊1.00

 1303810 　パルメザンチーズ（粉チーズ）☆ 3.75 ＊

 01015 　薄力粉☆ 7.50 ＊

 17012 　食塩☆ 0.18

 17064 　白コショウ☆ 0.03

 1210106 　凍結全卵☆ 15.00 ＊

 17000 　水☆ 3.00

 01079 　ソフトパン粉☆ 13.00 ＊

 17078 　ドライパセリ(粉末)☆ 1.00

 14005 　大豆白絞油☆ 6.00 ＊

3020416 豚肉のオニオンソース　中

 1112101 　豚肩ロース赤身（個数）☆ ＊

 16001 　清酒☆

 17012 　食塩☆

 17064 　白コショウ☆

 06365 　おろし生姜☆

 0615303 　むき玉葱☆

 17000 　水☆

 03004 　三温糖☆

 1700700 　減塩醤油☆ ＊ ＊

 17016 　米酢☆

 17076 　おろしにんにく☆

 17064 　白コショウ☆

3070000 マカロニサラダ

 0106346 　ツイストマカロニ☆ 6.00 ＊

 06214 　人参☆ 9.00

 06065 　きゅうり（曲がり）☆ 10.00

 1117513 　無塩せきハム（短冊）☆ 9.00 ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 7.00

 1704202 　マヨネ－ズ(袋)☆ 6.00 ＊ ＊ ＊

 1701203 　食塩(和え物)☆ 0.10

 17064 　白コショウ☆ 0.03

3050103 白菜と肉団子のスープ(洋風）

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 13日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯　ｼﾞｮｱ・ﾐﾗﾉ風ｶﾂ・ｾﾞﾘｰ小　ﾏｶﾛﾆｻﾗﾀﾞ

豚肉ｵﾆｵﾝｿｰｽ・ﾐﾆｾﾞﾘｰ中　白菜肉団子ｽｰﾌﾟ 頁
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 17000 　水☆ 85.00

 06214 　人参☆ 13.00

 0615303 　むき玉葱☆ 10.00

 080010 　えのきたけ1/２カット☆ 10.00

 1864136 　鶏肉団子（5g）☆ 20.00 ＊ ＊

 17007 　濃口醤油☆ 0.80 ＊ ＊

 1700100 　コンソメ☆ 0.65 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.27

 17064 　白コショウ☆ 0.02

 06233 　白菜☆ 20.00

 06086 　小松菜（生）☆ 5.00

4200245 おめでとうデザート　小

 1552086 　おめでとうデザート☆ 35.00 個 ＊1.00

4200164 ミニアセロラゼリー②　中

 1552025 　アセロラゼリーＦｅ☆

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 13日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯　ｼﾞｮｱ・ﾐﾗﾉ風ｶﾂ・ｾﾞﾘｰ小　ﾏｶﾛﾆｻﾗﾀﾞ

豚肉ｵﾆｵﾝｿｰｽ・ﾐﾆｾﾞﾘｰ中　白菜肉団子ｽｰﾌﾟ 頁
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1300032 チャーメン（50g,60g）

 0105010 　長崎皿うどん麺（チャーメン）☆ 50.00 個 ＊1.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3080088 鉄人肉まん

 1862003 　鉄人肉まん☆ 40.00 個 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00 ＊

1300115 野菜あんかけ（炒麺）

 1401500 　米サラダ油☆ 0.80

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 111343 　豚もも赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊

 06214 　人参☆ 8.00

 0615000 　たけのこ（茹で）短冊切り☆ 8.00

 17000 　水☆ 55.00

 1032101 　ムキエビ（２Ｌ）☆ 10.00 ＊

 1034202 　いか短冊☆ 10.00 ＊

 1038404 　半月スライスなると☆ 5.00

 12003 　うずら卵水煮☆ 20.00 ＊

 1734038 　鶏豚湯☆ 1.30 ＊ ＊

 1710501 　中華味☆ 0.36 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 16001 　清酒☆ 1.00

 17064 　白コショウ☆ 0.01

 1734074 　ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 1.00

 17007 　濃口醤油☆ 0.90 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.40

 06061 　キャベツ☆ 20.00

 06160 　チンゲン菜☆ 8.00

 02034 　澱粉☆ 6.00

3060895 さつまいもチップス

 0200604 　さつま芋チップス用薄切り☆ 20.00

 14005 　大豆白絞油☆ 4.00 ＊

 1701203 　食塩(和え物)☆ 0.20

3170002 角チーズ　中

 1306100 　給食用ﾍﾞﾋﾞｰﾁｰｽﾞ（Fe・Ca）☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 16日 （ ）月 昼

献 立 名
ﾁｬｰﾒﾝ(麺・あんかけ）　鉄人肉まん

さつま芋チップス　チーズ中 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060683 鰆のレモンソース　小

 101712 　さわら切り身澱粉付☆ 40.00 切1.00

 14005 　大豆白絞油☆ 5.00 ＊

 17000 　水☆ 3.80

 03004 　三温糖☆ 1.20

 1700700 　減塩醤油☆ 1.50 ＊ ＊

 16025 　みりん☆ 1.00

 0715501 　レモン果汁☆ 0.50

3020977 手作り豆腐ハンバーグ　中

 0403201 　木綿豆腐(絞り豆腐)☆ ＊

 11163 　豚挽き肉☆ ＊

 0615303 　むき玉葱☆

 1300403 　牛乳（調理用）☆ ＊

 01077 　生パン粉☆ ＊ ＊

 1210106 　凍結全卵☆ ＊

 17012 　食塩☆

 17064 　白コショウ☆

 17074 　ナツメグ☆

 1301101 　スキムミルク☆ ＊

 17000 　水☆

 17110 　ぽん酢☆ ＊ ＊

 16025 　みりん☆

 16001 　清酒☆

 06228 　こねぎ☆

 02034 　澱粉☆

3010002 じゃがいものそぼろ煮

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 11163 　豚挽き肉☆ 9.00 ＊

 06214 　人参☆ 7.00

 02017 　じゃがいも☆ 27.00

 0200300 　つきこんにゃく☆ 7.00

 0407419 　冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 7.00 ＊

 080010 　えのきたけ1/２カット☆ 4.50

 03004 　三温糖☆ 1.40

 16001 　清酒☆ 1.40

 16025 　みりん☆ 1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 17日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯　鰆ﾚﾓﾝｿｰｽ小　手作り豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ中

じゃがいものそぼろ煮　みそけんちん汁 頁
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 1700700 　減塩醤油☆ 2.70 ＊ ＊

 0615303 　むき玉葱☆ 7.00

 06011 　冷凍いんげんカット(国産)☆ 3.50

3050008 みそけんちん汁

 17000 　水☆ 75.00

 1734090 　鰹の素　桜印☆ 2.50 ＊

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 1122102 　鶏もも皮つき(角切)☆ 8.00 ＊

 06214 　人参☆ 12.00

 0201001 　（冷凍）里芋２S☆ 20.00

 06132 　大根☆ 16.00

 04040 　冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 08013 　干し椎茸（スライス）☆ 1.00

 170450 　米みそ（白）笑日咲☆ 7.00 ＊

 06226 　長ねぎ☆ 8.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 17日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯　鰆ﾚﾓﾝｿｰｽ小　手作り豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ中

じゃがいものそぼろ煮　みそけんちん汁 頁
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1111001 ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3080004 菊花蒸し　小

 11163 　豚挽き肉☆ 25.00 ＊

 06365 　おろし生姜☆ 0.40

 1210106 　凍結全卵☆ 1.00 ＊

 0403201 　木綿豆腐(絞り豆腐)☆ 5.00 ＊

 03004 　三温糖☆ 0.20

 16001 　清酒☆ 0.30

 1700700 　減塩醤油☆ 0.15 ＊ ＊

 17012 　食塩☆ 0.15

 14002 　純正ごま油☆ 0.20 ＊

 1301101 　スキムミルク☆ 3.00 ＊

 02034 　澱粉☆ 1.00

 06061 　キャベツ☆ 4.50

 0615303 　むき玉葱☆ 7.00

 08013 　干し椎茸（スライス）☆ 0.30

 1210117 　錦糸玉子☆ 8.00 ＊

 9000000 　アルミカップ（朝顔小）☆ パック1.00

3060152 鰆のカレー揚げ　中

 10171 　鰆切り身☆

 16001 　清酒☆

 17012 　食塩☆

 01015 　薄力粉☆ ＊

 02034 　澱粉☆

 17061 　カレー粉☆

 14005 　大豆白絞油☆ ＊

3070014 海藻サラダ

 06214 　人参☆ 8.00

 06061 　キャベツ☆ 10.00

 06065 　きゅうり（曲がり）☆ 10.00

 1037908 　焼き蒲鉾短冊（ｶｯﾄ）☆ 8.00 ＊ ＊ ＊ ＊

 0904002 　海藻サラダ☆ 1.00

 06178 　冷凍カーネルコーン☆ 10.00

 03003 　上白砂糖☆ 0.96

 1700701 　減塩醤油(和え物)☆ 2.00 ＊ ＊

 17016 　米酢☆ 1.70

 0501708 　白ごま☆ 0.30 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 18日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯　菊花蒸小　鰆カレー揚げ中

海藻サラダ　マーボー豆腐 頁
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 14002 　純正ごま油☆ 0.30 ＊

3050039 マーボー豆腐

 1401500 　米サラダ油☆ 0.50

 17076 　おろしにんにく☆ 0.50

 06365 　おろし生姜☆ 0.50

 1724002 　豆板醤☆ 0.25 ＊

 11163 　豚挽き肉☆ 15.00 ＊

 08013 　干し椎茸（スライス）☆ 1.00

 06214 　人参☆ 12.00

 0615004 　たけのこ（茹で）千切り☆ 5.00

 06226 　長ねぎ☆ 15.00

 17000 　水☆ 20.00

 1710521 　麻婆ソースG（理研）ボトル☆ 0.90 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1710522 　麻婆豆腐の素（富士食品）☆ 7.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1710523 　麻婆豆腐の素（理研）ﾚﾄﾙﾄ☆ 4.60 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 03004 　三温糖☆ 0.90

 16001 　清酒☆ 1.80

 1700700 　減塩醤油☆ 1.80 ＊ ＊

 1704601 　米みそ（赤）1kg☆ 0.90 ＊

 1710501 　中華味☆ 0.15 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 0403207 　冷凍豆腐サイコロカット☆ 70.00 ＊

 06207 　にら☆ 5.00

 02034 　澱粉☆ 3.20

 14002 　純正ごま油☆ 0.40 ＊

 1707302 　七味唐辛子☆ 0.02 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 18日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯　菊花蒸小　鰆カレー揚げ中

海藻サラダ　マーボー豆腐 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 　精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 　白麦ビタミン強化☆ 2.80

2100000 牛乳

 1300401 　牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3070037 こんにゃくサラダ

 06214 　人参☆ 8.00

 06061 　キャベツ☆ 16.00

 1037908 　焼き蒲鉾短冊（ｶｯﾄ）☆ 7.00 ＊ ＊ ＊ ＊

 06065 　きゅうり（曲がり）☆ 9.00

 0200303 　FCマンナン細切り☆ 7.00

 06178 　冷凍カーネルコーン☆ 5.00

 03003 　上白砂糖☆ 0.90

 17016 　米酢☆ 1.00

 1700701 　減塩醤油(和え物)☆ 1.60 ＊ ＊

 14002 　純正ごま油☆ 0.30 ＊

1130043 ポークハヤシ

 1401500 　米サラダ油☆ 0.20

 17076 　おろしにんにく☆ 0.50

 1111703 　豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 30.00 ＊

 1602903 　赤ワイン☆ 2.00

 0615303 　むき玉葱☆ 40.00

 06214 　人参☆ 20.00

 08016 　ぶなしめじ(バラ)☆ 10.00

 08031 　マッシュルーム☆ 10.00

 1734048 　ダイストマト缶☆ 8.00

 17000 　水☆ 30.00

 1700100 　コンソメ☆ 0.25 ＊ ＊

 1724017 　デミグラスソース☆ 4.00 ＊ ＊

 1710402 　ハヤシルウ（コーエキ）☆ 12.50 ＊

 1301101 　スキムミルク☆ 2.50 ＊

 1734035 　ローストオニオン☆ 1.50

 17036 　トマトケチャップ☆ 2.00

 03003 　上白砂糖☆ 0.18

 06025 　冷凍グリンピース☆ 5.00

 1301500 　生クリーム☆ 1.80 ＊ ＊

4200742 レモンクリームパイ

 1552185 　レモンフィリング☆ 13.00 ＊

 15079A 　デニッシュ☆ 22.50 ＊ ＊ ＊ ＊0.50

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 3月 19日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯　こんにゃくサラダ　ポークハヤシ

レモンクリームパイ 頁
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